do bliźszego uznania i przedstawienia swych wniosków, o ile takowe przepisy w Królestwie Polskiem zastosowane być mogą. O takowej monarszej woli donosząc WCW. mam zaszczyt przesłać załącznicę otrzymaną od zarządzającego czynnościami komitetu ministrów kopią powyższych przepisów.

(podp.) minister sekretarz stanu Łęski.

Nr. 8244 w St. Petersburgu dnia 19 (31) Marca 1862.

N. Pan raczył przepisy te przeglądać i najwyżej zatwierdzić w Petersburgu dnia 15 Marca 1863.

Zarządzający czynnościami komitetu ministrów sekretarz stanu (podp.) Kornilow.

Przepisy dotyczące sekwestracji majątków należących do osób biorących udział w nieporządkach, wynikłych w guberniach graniczących z Królestwem Polskiem, oraz administracji temż majątkami.